.

'
.

ciiraiorcm h..- ciac Discalceatorum, ad tractanda eius-
'""'

deni provinciae negocia, ex numero ipso-

111111 Discalceatorum destinare et per-

petuo habere liceat, auctorilate praedi-

cia, de speciali gratia concedimus et in-

dulgemus.

§ 8. Ouocirca venerabilibus fratribus

iiiiiusrc con- Tdlclano et Hispalensi archiepiscopis, et

qo'uiorcTderM- ^P'*'^''P° Palentino, ac dileclo (ìlio cau-

"" sarum Curiae Caiuerae Aposlolicae audi-

tori generali, ac universis et singulis pa-

liiarchis, arcliiepiscopis, cpiscopis el^liis

ecclesiarum praelatis, necnon quibiiscum-

que in dignilate ecclesiastica constitulis,

per apostolica scripta mandanius ni ipsi

ve! phircs ani duo voi unus eorum, per

bc vel alium seu alios, praescnlesac prae-
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dictas Gregorii praedecessovic; hnin-tniodi

lilleraset in eisconlcnla quaccumquo, ubi

et quando opusfuerit, ac qnolies prò parh'

Discalceatorum vel aliorum, quorum in-

lererit, fnerint requisiti, solenmiter pu-

lilicantes, cisdemque Discalceatis in prae-

niissis efficacis defensionis praesidio as-

sislentes , faciantpraemissa omnia et sin-

gula, iuxta praesentium ac praediclarum

Gregorii praedecessoris litterarum teno-

reni, per eos, quos iila concernunt et con-

cernenl quomodolibet in fulurum, debi-

tae executioni demandari, et ad unguem
perpetuo et firmiter observari. Non per-

miltentes quemcumque desuper quoquo-
modo indebite moleslari, perturbari aut

inquietari. ConlradiclorQs ac inobedien-

tes, eisque auxilium, consiliuiii vel favo-

rem directe seu indirecte vel alias prae-

slantes, cuiuscumque status, gradus, or-

dinis vel conditionis fuerint, yicr censu-

ras et poenas ecclesiasticas aliaque op-

portuna iuris et facti remedia, appella-

tione postposita, compescendo ; legitimis-

que super bis habendis servatis proces-

sibus, censuras et poenas ipsas etiam ite-

ratis vicibus aggravando, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio bracbii sae-

cularis.

§ 9. Non obstanlibus consìilutionibus con

apostolicis, ac in conciliis, eliani gene-
'°""'

ralibus, editis ; dictique Ordinis ac illius

provinciaruni, iuramcnlo, confirmalione

apostolica vel quavis firmilale alia robo-

ratis, slaUitis et consueludinibus; privi-

legiis quoque, indullis et lilleris aposto-

licis eisdem Mitigalis vel Discalceatis aut

universo Ordini vel piaedictis aut alias il-

lorum superioribus ceterisquc personis'

quomodolibet concessis, approbalis elin-

novalis; quibus omnibus, illoiiiin tenores